



VÄSTERÅS

FLOTTANS MÄN

Kamratskap

Örlogstradition

Sjöförsvar

Verksamhetsberättelse för Flottans Män Västerås för verksamhetsåret 2023

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande: Magnus Leuchovius vald för 2022-2023

Vice ordförande: Jan Skoog vald för 2023-2024

Kassör: Börje Bäckman vald för 2022-2023

Ledamöter: Stig Andersson och Peter Nicolaides valda för 2023

Suppleanter: Mats Kristensson och Thomas Ståhlgren valda för 2023

Revisorer: Tommy Blomqvist, vald för 2022-2023, samt

Per-Owe Andersson vald för 2023-2024

Klubbmästare: Börje Bäckman och Jan Skoog valda för 2023

Programansvarig: Jan Skoog, vald för 2023

It-ansvariga: ordinarie (ansvarig utgivare) Magnus Leuchovius vald för 2023, samt ställföreträdande Peter Nicolaides för 2023

Styrelsen har under året haft 5 ordinarie styrelsemöten

Föreningen har under året fått 7 nya medlemmar, 2 efterreg under 2022. Under året har 3 medlemmar avlidit.

Föreningen har vid årets slut 66 medlemmar.

Medlemsavgiften har under året varit 320 kronor, samt för den som fyllt 85 år, 120 kr.

Den under 2021 öppnade FB-sidan för medlemmar, har intresserat många medlemmar.

Här finns också utrymme för att gratulera medlemmar vid födelsedagar, göra inlägg som bla grundar sig på vad man haft för uppgift i Flottan/Marinen

Övriga verksamheter och aktiviteter:

Föreningen har under året haft 38 onsdagsträffar.

Vi har haft besök av ett antal föreläsare, bla från Sjöräddingssällskapet, vidare en fd sjuksköterska, som berättade om ambulanssjukvården från förr. Vidare har vi haft påsklunch, samt också ett antal filmföreläsningar med anknytning till vår verksamhet, bla filmen om nedskjutningen av DC 3:an. Vi har haft besök med föreläsning av vår nye förbundsordförande Thomas Engevall, som berättade om bla planer av verksamheten under kommande år. Vidare har vi deltagit i fanborg till Djäkneberget på nationaldagen den 6 juni, gjort en "nostalgiresa" till Karlskrona den 1-3 juni, haft den sedvanliga medlemsträffen, med buffe och båttur vid Borgåsund den 16 augusti, Vesper i slottskapellet, Strömsholms Slott den 6 november.

Vi har också gjort flera besök hos vårt värdförband LedR i Enköping. Flera av föreningens medlemmar, utöver onsdagsträffar, har deltagit i aktiviteter, möten mm, såväl på lokal, regional, som central nivå. Tyvärr fick vår traditionella och planerade "lillejul" ställas in pga renovering av köket, som vi disponerar för våra träffar!

Nedan några av våra aktiviteter i ord och bild:



Den 16-23 mars deltog ett flertal medlemmar från flera av Region Stockholms kamratföreningar i båtmässan i Älvsjö. Reporter från Skärgårdsradion intervjuar Erik från FM Västerås



Veterandagen på Hässlö

Den 29 maj deltog Flottans Män i staden Västerås egen veterandag som arrangeras för att hedra svenska flygare och minnas dem som mist sina liv. Efter en kort exercisorientering marcherades under ackompanjering av trummor till en minnessten på den plats på Hässlö där Sveriges första flygflottilj F1 låg. Där hedrades de stupade med kransnedläggning tal och fanvakt.

Bilden från en ceremoni på vårt "värdförband" Ledningsregementet I Enköping den 1 juni, som FM Västerås inbjudits till.



Idag den 1 juni besöktes Ledningsregementet/LedR I Enköping där det var befodran/utnämning, medaljutdelning och soldaterinran under pompa o ståt. Därefter förärades LedR:s kamratförenings 40-årsjubileum, varvid vår ordförande överlämnade ett ex av bokverket Marinen 500 år, samt bordsstandar. Dagen avslutades med grillbuffé.

Den 6 juni, deltog Magnus o Erik i det traditionella nationaldagsfirandet genom att ingå i den paradmarsch från Statshuset till Djäkneberget där firandet ägde rum. Efter arrangemanget intogs tillsammans med ett flertal medlemmar, den traditionella nationaldagsbakelsen med kaffe i vår Marinlokal.



**Statshuset Västerås - avgångsplatsen för marschen till Djäkneberget
Kvinnan på bilden hade hämtat sitt medborgarbevis i Statshuset och ville därför var med på fotot!**



Nationaldagsfirandet på Djäkneberget den 6 juni 2023



Karlskronaresan

Den 23-25 augusti genomförde 12 medlemmar från Flottans Män Västerås, en resa till Karlskrona. Sjömanskapets anda låg tung över Karlskrona, under besöket i den historiska sjöstaden.



Bilden visar vårt besök, dels från en bana i Slup- och barkasskjulet, där det fanns möjlighet att slå ett eget rep, dels besök i Amiralitetskyrkan Ulrica Pia, bla med Rosenbom, samt besök i Littorina båtbyggarskola, där vi fick ta del av, hur det går till att bygga båtar från grunden.



Vy över del av hamninlopp i Karlskrona, sett från Stumholmen

Den 16 augusti hade föreningen den traditionella grillaftonen vid Borgåsunds båtklubb.



Några passade på att få en båttur med ångbåten "Freden"

26 aug Besök av HMS Jägaren

Den 26 augusti besökte HMS Jägaren Kungsörsdagen, naturligtvis under medverkan från FM Västerås. Dessförinnan lade fartyget till över natten i Västerås hamn. Jägarens besättning hälsades med svensk lösen, medelst ett skott när de anlöpte Kungsörs hamn.



Femkampen i Norrköping

Den 2 september var det femkamp i Region Mitt. Här vann FM Västerås, vilket gör att vi får förvalta vandringspokalen fram till nästa femkamp 2024.



Glada och värdiga vinnare till vandringspokalen i 5-kamp: Peter, Börje, Magnus o Kenneth. Ett stort grattis!

Strömsholms Slott



Den 6 november deltog föreningen i en vesper på Strömsholms slott med anledning av Gustav II Adolf-dagen, vilken är en gudstjänst i slottskapellet längst uppe på toppen av slottet. Efteråt intogs kaffe med Gustav Adolf-bakelse i församlingshemmet Duvan i Kolbäck./Magnus Leuchovius/ordförande



Den 29 november fick vi besök av örlogskaptan Anders Jonsson och kommandörkapten Christer Östlund som fn tjänstgör på LedR i Enköping. Besöket var ömsesidigt mycket givande med menings- och erfarenhetsutbyte. Magnus visade bilder och film från värnpliktstjänstgöring på Jagaren Halland 1976.



Till sist ett stort tack till alla som hjälpt till med olika arrangemang!

Västerås i januari 2024

Erik Arvidsson/sekreterare

Magnus Leuchovius/ordförande